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Nr sprawy: P/52/08/2012/BO/O                                                                    Starachowice, dnia 22.08.2012 

                            Wykonawcy postępowania przetargowego nr ogłoszenia 303912-2012
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny operacyjnej oraz obłożeń dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 303912-2012 z dn. 17.08.2012 r. /
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 Dotyczy poz. 3, 4
Czy podana gramatura jest parametrem określającym minimum, a jeśli nie, prosimy o ustalenie tolerancji +/- 5g/m².
Odpowiedź:

Podana w specyfikacji gramatura jest parametrem określającym minimum jakie Zamawiający wymaga.

Pytanie 2 dotyczy poz. nr 5, 7, 9, 12, 13, 15, 16, 17, 18

Poz. 5, 7, 9, 12, 13, 15, 16, 17, 18 – Prosimy o wyłączenie podanych pozycji do odrębnego pakietu lub możliwość wyceny na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 3 dotyczy poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany fartuch był produktem jałowym?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby fartuch był produktem jałowym.

Pytanie 4 dotyczy poz. 10

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 15x100cm.

Zamawiający nie dopuszcza podkładu o takich rozmiarach.

Pytanie 5 dotyczy poz. 11

Prosimy o dopuszczenie gramatury 38,5g/m².
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podkład o takiej gramaturze.

Pytanie 6 dotyczy poz. 14

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 75x90cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podkładu o takich rozmiarach

Pytanie 7 dotyczy poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek, typu beret 18 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek furażerka, 26 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – brak oznaczenia pozycji- Czepek chirurgoczny z włokniny polipropylenowej 17g/m2 z napotnikiem.
Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny wykonany z włókniny Printbonded z napornikiem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy poz. 3

Czy zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej 28 g/m2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy poz. 4

Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny lekarski z mankietem 30 g/m2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy poz. 4

Czy zamawiający dopuści fartuch przedni o gramaturze 41 g/m2?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza fartucha w takim fasonie i gramaturze.

Pytanie 13 dotyczy poz. 7

Czy zamawiający dopuści jednorazowe spodenki o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza spodenki o takiej gramaturze.

Pytanie 14 dotyczy poz. 10

Czy zamawiający dopuści serwetę sterylną100x150cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza serwetę o takich rozmiarach.

Pytanie 15 dotyczy poz. 11

Czy zamawiający dopuści podkład 80x90cm 40g/m2?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza podkład o takich parametrach.

Pytanie 16 dotyczy poz. 12

Czy zamawiający dopuści podkład w rozm. 80x100cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy poz. 13

Czy zamawiający dopuści podkład w rozm. 90x140cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 dotyczy poz. 14

Czy zamawiający dopuści sterylny podkład pola operacyjnego 75x90cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 dotyczy poz. 15

Czy zamawiający dopuści pościel poszwa na kołdrę 140x210cm, poszewka na poduszkę 80x90cm, prześcieradło 130x210cm o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza ponieważ prześcieradło i poszwa nie odpowiadają parametrom jakie stawia Zamawiający.
Pytanie 20 dotyczy poz. 16

Czy zamawiający dopuści prześcieradło 160x210cm – 40 g/m2?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza prześcieradło w takim rozmiarze.

Pytanie 21 dotyczy poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę rozm. 50x60cm otwór 7cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 22 dotyczy poz. 18

Czy zamawiający dopuści serwetę rozm. 45x75 cm otwór 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 dotyczy poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek do kolonoskopii w rozmiarze M, L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 dotyczy poz. 10, 17, 18

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane podkłady oraz serwety na opakowaniu posiadały etykiety typu TAG z dwoma przylepnymi etykietami umożliwiającymi przeklejenie ich do dokumentacji zabiegowej?   

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby podkłady i serwety posiadały etykiety typu TAG.

Pytanie 25 dotyczy poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 90 x 150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podkładu o takich parametrach.

Pytanie 26 dotyczy poz. 14

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy miał na myśli sztuki jako jednostki miary? 

Odpowiedź: 

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w poz. nr 14, w kolumnie jm, powinno być szt. zamiast rol.

Pytanie 27 dotyczy poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet chłonnych w rozmiarze 45x75cm 
z otworem o średnicy 5cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę za zaoferowanie serwet o takich parametrach.

Pytanie 28 dotyczy produktów sterylnych zawartych w pakiecie.
Czy w zakresie sterylnych wyrobów w ramach tego pakietu, Zamawiający wymaga dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej oraz PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych. Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów.

Sterylizacja jest procesem specjalnym, ponieważ w czasie codziennej rutynowej kontroli efektywność sterylizacji nie może być weryfikowana poprzez sprawdzanie produktów końcowych (wyrobów wysterylizowanych). Z tego powodu proces sterylizacji w celu potwierdzenia jego skuteczności musi być walidowany, przebieg procesu rutynowo monitorowany, a urządzenia muszą znajdować się pod stałą kontrolą.

Walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (pary wodnej, tlenku etylenu oraz radiacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji.

Pytanie 29 dotyczy zapisów w projekcie umowy

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby za dni robocze były uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach 
i w takiej samej cenie?

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz wstrzymywania dostaw nie obowiązuje 
w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

6. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% zł wartości niezrealizowanej części dostawy - za każdy dzień zwłoki?

7. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź:

1. Zamawiający rozumie pod określeniem „dni robocze”, dni od poniedziałku do piątku wyłączając dni ustawowo wolne od pracy. Dlatego też nie widzi potrzeby zmieniać ten zapis w projekcie umowy.

2. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w takich przypadkach produktu równoważnego pod warunkiem że ta kwestia będzie odpowiednio wcześniej uzgodniona  z pracownikiem działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia. 
3. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie takiego zapisu w projekcie umowy.

4. Zamawiający określił ten czas na 90 dni i nie zmieni tego zapisu.

5. Zamawiający wyjaśnił te kwestię w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w §6 pkt. 2 projektu umowy w dziale „Wynagrodzenie i zasady płatności” przewidując możliwość zmiany stawki podatku VAT.
6. Zamawiający nie zapisał w projekcie umowy takiego zwrotu, natomiast zapisał zwrot „0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5niniejszej umowy:

a. za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamówionego przedmiotu umowy,” i tego zapisu nie zmieni

7. Zamawiający wymaga sygnowania faktury nr umowy, ponieważ ułatwia to pracę w dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia jak i dziale Księgowości.

Sporządził:                                                                                Zatwierdził:
Specjalista ds.                                                                                        Z-ca Dyrektora ds.
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia                                                  Administracyjno-Ekonomicznych
Zbigniew Kawałek  /-/                                                       Iwona Makowska /-/






